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LITE 4
1(2)

Maan alkuainepitoisuudet kuivan kankaan tuhkakokeella (nro 36) marraskuussa 1998.
Lannoittamaton vertailu ja eri tuhkakasittelyt. * = pitoisuus alle maaritysrajan.

Tuhkan (9 tha) levityksestd 18 kuukautta. Aanepély = Aanekosken polytuhka, Itsekove =
Asnekosken itsekovetettu tuhka, Voikpoly = Voikkaan pélytuhka, Voikrae = Voikkaan

raetuhka, Turvetuhka = Joensuun turvetuhka (IVO). Lihavoidut alleviivatut arvot poikkeavat
vertailusta tilastollisesti merkitsevasti.

HUMUSKERROS
Lannoituksessa annettu P kg/ha 85 60 40 30 75

Vertailu Aénepély Itsekovet Voikpély Voikrae Turvetuhka

Al, mgl/g 21 25 2,6 6,0 3.1 48
As, mg/kg ¥ 25 23 7,9 2,8 6,6
B, mg/kg 1,4 7.6 6,3 6,7 472 53
Ca, mgl/g 1,0 10,9 6.4 45 3.1 8,4
Cd, mg/kg 0,2 0,4 0,3 0,3 0,3 04
Cr, mg/kg 28 25 37 42 36 37

Cu, mg/kg 3,6 6,1 51 15,4 59 12,4
Fe, mg/g 2,0 22 2,3 2.5 1,9 8,0
K, mg/kg 431 723 650 1200 695 733
Mg, mg/kg 252 768 575 561 391 1141
Mn, mg/kg 58 244 186 201 129 151
Mo, mg/kg 12 1,8 2,1 1,8 1.7 3,0
N, % 0.4 0,5 04 0,3 04 0,9
Na, mg/kg 81 118 114 262 118 314
Ni, mg/kg 17 15 23 18 21 25

P, mg/g 0,3 0,5 0,4 0,4 0,4 1,0
Pb, mg/kg 16 17 15 14 16 17

S, mglg 0,4 0,5 0,4 0,3 0,4 0,5
Ti, mg/kg 188 164 196 203 165 267
V, mg/kg 43 5.1 5,4 48 42 14,9
Zn, mglkg 20 69 51 64 35 30

KIVENNAISMAA 0 - 10 CM KERROS

Vertailu Adneplly Itsekove Voikpoly Voikrae Turvetuhka

Al, mg/g 42 4,3 4.4 4.1 4,0 3.9
As, mg/kg 21 2.3 26 26 3.1 22
B, mg/kg 1.2 1.4 1,5 1,4 1,5 20
Ca, mglg 09 110 £ 0,9 1,0 1.0
Cd, mg/kg * % " * = 0,2
Cr, mg/kg 4.5 47 50 472 47 55
Cu, mg/kg 1.3 1,4 1.3 1.3 1,4 1,6
Fe, mglg 31 36 35 3,0 3.4 37
K, mg/kg 388 451 508 424 458 409

Mg, mg/kg 343 409 437 387 401 374



Mn, mg/kg
Mo, mg/kg
N, %

Na, mg/kg
Ni, mg/kg
P, mg/g
Pb, mg/kg
S, mgl/g
Ti, mg/kg
V, mg/kg
Zn, mg/kg

Al, mg/g
As, mg/kg
B, mg/kg
Ca, mgl/g
Cd, mg/kg
Cr, mg/kg
Cu, mg/kg
Fe, mgl/g
K, mg/kg
Mg, mg/kg
Mn, mg/kg
Mo, mg/kg
N, %

Na, mg/kg
Ni, mg/kg
P, mg/g
Pb, mg/kg
S, mg/g
Ti, mglkg
V, mglkg
Zn, mgl/kg

LIITE 4

2(2)
35 40 38 87 37 35
0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,02
78 89 96 78 99 94
1,4 1,6 17 1,6 1,5 43
0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,08
304 290 276 263 281 274
6.3 7,0 6.9 6.1 7.0 7,0
5,1 57 5,2 53 4,8 47

KIVENNAISMAA 10 - 20 CM KERROS

Vertailu Adnepdly Itsekove Voikpoly Voikrae Turvetuhka

6,4 6,6 6,1 6,1 59 6,2
3.1 2,7 26 23 2,8 2,6
1,7 1,8 1,7 1.9 1 1,8
1,3 1,3 1.4 1.2 1,2 1,2
* * . 0.3 * "
72 7.4 6,4 5,8 5,7 6,5
1,4 1,8 1,4 1,4 1,5 1.7
50 56 45 41 4.4 50
519 611 618 566 550 577
690 753 629 607 624 656
49 56 50 48 44 52
0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02
87 100 103 92 99 106
24 2,7 23 2,5 2.3 2,4
0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2
0,07 0,08 0,07 0,07 0,07 0,08
379 365 307 308 302 32
9,4 10,7 8,6 7,4 7,9 89
7.4 7,8 71 71 6,7 7,3



LITE 5
1(2)

Turpeen alkuainepitoisuudet karun suon tuhkakokeella (nro 38) marraskuussa 1998.
Lannoittamaton vertailu ja eri tuhkakasittelyt. * = pitoisuus alle maaritysrajan. Tuhkan
(15 t/ha) levityksesta 18 kuukautta. Aanepoly = Aanekosken polytuhka, Itsekove =
Aanekosken itsekovetettu tuhka, Voikpoly = Voikkaan pélytuhka, Voikrae =
Voikkaan raetuhka. Lihavoidut alleviivatut arvot poikkeavat vertailusta tilastollisesti
merkitsevasti.

TURVE 0 - 10 CM SYVYYS

Lannoituksessa annettu P kg/ha 140 100 65 95
Vertailu Ainepély ltsekovet Voikpdly Voikrae
Al, mg/g 06 09 0,9 2.5 1,9
As, mg/kg 2,7 3,7 3,1 12,0 4.2
B, mg/kg 0,7 11 9.3 59 51
Ca, mg/g 13 15,8 13,6 4,6 3,6
Cd, mg/kg 0,3 0,7 0,6 0,4 0,3
Cr, mg/kg 2,1 49 45 13,9 49
Cu, mg/kg 25 7,0 6,5 11,0 6,2
Fe, mglg 41 49 42 3,6 49
K, mg/kg 428 1248 1146 987 835
Mg, mg/kg 276 1275 959 706 461
Mn, mg/kg 17 335 263 150 120
Mo, mg/kg Y 1.4 * * *
N, % 14 1,2 1:1 1.1 1,5
Na, mg/kg 68 196 209 158 144
Ni, mg/kg 17 3,8 3.3 3,6 2,8
P, mg/g 0,8 1.1 1,1 0,8 09
Pb, mg/kg 14,1 15,7 15,7 14,5 14,4
S, mglg 1.4 15 1,7 1,2 156
Ti, mg/kg 39 41 44 40 44
V, mg/kg 1,6 2.8 25 2,3 2.1
Zn, mg/kg 11 96 91 51 38

TURVE 10 - 20 CM SYVYYS

Vertailu Adinepdly ltsekove Voikpdly Voikrae

Al, mg/g 0,6 0,5 0,5 0,5 0,8
As, mg/kg * 2,8 3,3 3.2 3,4
B, mg/kg * 1,8 1,8 1,8 1,4
Ca, mg/g 1,0 1,8 1,6 1,2 1,2
Cd, mglkg 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2
Cr, mg/kg 1.2 1,6 1.8 1.8 1,3
Cu, mg/kg 1,9 2,2 2,2 1,6 2,1
Fe, mg/g 3.3 4.4 42 2.8 41
K, mg/kg 111 694 665 226 201
Mg, mg/kg 144 298 238 236 142
Mn, mg/kg 7.8 28,8 17,2 12,0 14,7
Mo‘ mglkg * * * * *

N, % 1.8 1,6 15 1.1 2.1
Na, mg/kg 52 182 188 62 72

Ni, mg/kg 24 1,6 1.9 1.3 1.5
P, mglg 06 0,8 0,8 0,5 0,7
Pb, mg/kg 12 9,1 10,0 8,1 7.8
S, mglg 17 16 g 1.2 1,8
Ti, mg/kg 26 29 31 24 31

V, mg/kg * * * . 13

Zn, mg/kg 39 11,1 8,0 7.8 5,1



Al, mg/g
As, mg/kg
B, mg/kg
Ca, mglg
Cd, mg/kg
Cr, mg/kg
Cu, mg/kg
Fe, mglg
K, mg/kg
Mg, mg/kg
Mn, mg/kg
Mo, mg/kg
N, %

Na, mg/kg
Ni, mg/kg
P, mg/g
Pb, mg/kg
S, mg/g
Ti, mg/kg
V, mg/kg
Zn, mg/kg

TURVE 20 - 30 CM SYVYYS

Vertailu Adnepély Itsekove Voikpély Voikrae

08
31

0,8
0,1
1,2
1.7
2,0
102
71

1.9
42
14
0,5
1.7
24

2,4

0,8
2,7
1,4
1,0
0,5
1.3
1.9
3.4
321
143
11,2

2,0
117
2,1
0,6
5,1
1,8
28
1,3
4.4

0,8
2,9
3.9
1,1

0,6
29
0,8
1,0
0,2
1,3
{4
2,7
113
168
8,4

H
*

14
46
12
05
6,4
13
24

d*

4,6

11
2,8
1.1
1,0
0,2
1,6
1,8
42
84
109
111

21
55
1,7
0,6
24
1,8
27
1,6
25
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Turpeen alkuainepitoisuudet viljavan suon tuhkakokeella (nro 39) marraskuussa 1998.
Lannoittamaton vertailu ja eri tuhkakasittelyt. * = pitoisuus alle maaritysrajan.

Tuhkan (15 t/ha) levityksesta 18 kuukautta. Aénepély = Adnekosken polytuhka,
Itsekove = Aanekosken itsekovetettu tuhka, Voikpély = Voikkaan pélytuhka, Voikrae =
Voikkaan raetuhka. Lihavoidut alleviivatut arvot poikkeavat vertailusta tilastollisesti
merkitsevasti.

TURVE 0 - 10 CM SYVYYS

Lannoituksessa annettu P kg/ha 140 100 65 55
Vertailu Aédnepoly Iltsekovet Voikpély Voikrae

Al, mg/g 15 1.7 2,1 3,1 27
As, mg/kg 47 51 58 143 58
B, mg/kg 1,5 12,2 56 6,7 5,0
Ca, mg/g 1.1 9 6,3 3.7 2.5
Cd, mg/kg 04 6,1 0,5 0,4 0,6
Cr, mg/kg 40 8,6 52 14,3 7,5
Cu, mg/kg 3.2 53 5.2 9,2 5,0
Fe, mg/g 8,7 8,4 13,3 7.2 76
K, mg/kg 290 759 849 650 541
Mg, mg/kg 233 843 578 532 360
Mn, mg/kg 69 184 208 150 100
Mo, mg/kg i 6,9 i i *
N, % 29 2,7 2,8 2,8 2,8
Na, mg/kg 51 130 123 163 101
Ni, mg/kg 3.1 18,3 42 4.6 4,3
P, mg/g 0,8 1,0 1,0 0,9 0,8
Pb, mg/kg 14,9 15,3 19,5 15,8 15,0
S, mglg 2,2 2:9 24 20 22
Ti, mg/kg 43 51 55 56 58
V, mg/kg 3,2 3,8 42 3,1 37
Zn, mg/kg 13 58 46 38 27
LIITE 6.

TURVE 10 - 20 CM SYVYYS

Vertailu Aznepély ltsekove Voikpdly Voikrae

Al, mg/g 2.8 2,8 29 3,0 3.0
As, mg/kg 41 3,1 39 46 3,8
B, mg/kg 1,2 1,9 1,5 1.7 1,8
Ca, mg/g 0,8 151 1,1 Iy 0,9
Cd, mg/kg 1,0 0,2 0,3 0,2 0,3
Cr, mg/kg 45 45 45 5.0 4,9
Cu, mg/kg 2,3 2,2 2,6 24 2.7
Fe, mg/g 7.5 7,2 10,4 83 7,6
K, mg/kg 111 341 267 111 124
Mg, mg/kg 87 136 121 123 98
Mn, mg/kg 7,0 12,4 16,9 10,1 7,7
MO, mglkg * * * * *

N, % 3,2 31 3,0 32 3,1
Na, mg/kg 66 106 98 54 63
Ni, mg/kg 3,5 3.3 3,4 3,7 35
P, mg/g 0,7 0,6 0,7 0,6 0,6
Pb, mg/kg 46 39 4,7 * *

S, mg/g 2.4 2,4 2.2 2:3 2:3
Ti, mg/kg 40 40 39 42 41

V, mg/kg 2,9 3,2 3,2 27 3,1

Zn, mg/kg 5,5 6,1 6,0 5,6 43



Al, mglg
As, mg/kg
B, mg/kg
Ca, mg/g
Cd, mg/kg
Cr, mg/kg
Cu, mg/kg
Fe, mg/g
K, mg/kg
Mg, mglkg
Mn, mg/kg
Mo, mg/kg
N, %

Na, mg/kg
Ni, mg/kg
P, mg/g
Pb, mg/kg
S, mg/g
Ti, mg/kg
V, mg/kg
Zn, mg/kg

TURVE 20 - 30 CM SYVYYS

Vertailu Aznepdly Itsekove

3.3
3,0
0,8
1,5
0.2
53
2,6
9,0
72
116
13,5

2,6
49
38
0,6
21
35
41

3,7

33
3,2
14
16
03
54
2.4
8.4
321
144
13,5

27
123
47
06
23
35
44
5,0

3,2
32
0,9
1.4
0,2
50
29
141
218
108
14,0

2,7
114
43
0,6
2.2
33
4,3

1

83

Voikpoly Voikrae

3,3
40
13
1.7
0,3
55
25
9,9
90
148
16,9

2,7
48
47
0,6
2.2
38
44

46

3.4
43
1.4
1,4
0,4
5,3
2,8
8,1
87
119
14,3

2.8
66
4.4
06
2,3
37
41
3,9

LITE 6
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LITE 7
1(2)

Maan alkuainepitoisuudet kangasmaiden puuntuhkakokeilla (Paltamo koe 19,

EVT - VMT ja Muhos koe 20, ECT) marraskuussa 1998. Tuhkan levityksesta Paltamon
kokeella 9 ja Muhoksen kokeella 19 vuotta. * = pitoisuus alle mé&aritysrajan. Lihavoidut
alleviivatut arvot poikkeavat vertailusta tilastollisesti merkitsevasti.

PALTAMO (koe 19) MUHOS (koe 20)

Vertailu  Tuhka Vertailu Tuhka

Annostus kg/ha 7 200 4 500
P kg/ha 85 80

HUMUSKERROS

Al, mg/g 3,7 4.6 2,3 3,0
As, mg/kg 27 2,9 * 2,6
B, mg/kg 3,0 6,7 0,7 6,9
Ca, mg/g 3,6 8,2 1,5 6.4
Cd, mg/kg 04 1,4 0,2 0,2
Cr, mg/kg 46 75 37 52
Cu, mg/kg 6,4 8.6 3,2 7,6
Fe, mg/g 3,4 3,5 2,0 4,0
K, mg/kg 879 1624 439 672
Mg, ma/kg 606 974 304 583
Mn, mg/kg 286 525 86 719
Mo, mag/kg 2.8 6,0 2.1 26
N, % 0,7 0,6 03 0,3
Na, mg/kg 94 276 90 117
Ni, mg/kg 26,6 46,7 22,9 28,4
P, mg/g 0,6 0.9 0,2 06
Pb, mg/kg 17,0 17,9 117 13,4
S, mg/g 0,7 0,7 0,3 0,3
Ti, mg/kg 421 368 405 477
V, mg/kg 10,6 94 56 9,5
Zn, mg/kg 52,5 42,6 14,0 33,9

KIVENNAISMAA 0 - 10 CM KERROS

PALTAMO (koe 19) MUHQOS (koe 20)
Vertailu Tuhka Vertailu Tuhka
Al, mg/g 6.1 6,0 438 53
As, mg/kg 3.2 1,9 3 o
B, mg/kg 1,9 16 0,6 1,0
Ca, mgl/g 1.4 1,1 1,5 2.1
Cd, mg/kg 0,2 0,2 * *
Cr, mg/kg 24,3 94 52 il
Cu, mg/kg 24 1.7 1,6 1,9
Fe, mg/g 6,0 9,5 3;3 3.7
K, mg/kg 564 415 416 497
Mg, mg/kg 1188 441 414 490
Mn, mg/kg 95 68 59 92
Mo, mg/kg * * * *
N, % 0,07 0,05 0,04 0,03
Na, ma/kg 100 77 86 105
Ni, mg/kg 7.9 2,0 1.7 1,5
P, mal/g 0,2 0.2 0,2 0,2
Pb, mg/kg 4,8 31 e &
S, mg/g 0,1 0,1 0,1 0,06
Ti, mg/kg 553 464 538 651
V, mg/kg 17.8 14,5 8,3 95

Zn, mg/kg 7.5 6,1 6,1 7.3



Al, mg/g
As, mg/kg
B, mg/kg
Ca, mg/g
Cd, mg/kg
Cr, mg/kg
Cu, mg/kg
Fe, mg/g
K, mg/kg
Mg, mg/kg
Mn, ma/kg
Mo, mg/kg
N, %

Na, mg/kg
Ni, ma/kg
P, mg/g
Pb, mg/kg
S, mg/g
Ti, ma/kg
V, mg/kg
Zn, mg/kg

KIVENNAISMAA 10 - 20 CM KERROS

PALTAMO (koe 19)

Vertailu
12,4
47

1.7
2.1
0,1
399
48
11,7
677
4272
145

0,06
147
22,0
0.2

0,1
784
28,0
17,5

Tuhka
10,6
3.1
7,0
16
6,2
21,9
27
8,1
573
978
93

0,05
114
31,1
0,2
0,7
583
19.4
1,7

LITE 7
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MUHOS (koe 20)

Vertailu
6,5

Tuhka
7,0

1,0
23

6,6
1,8
4,2
609
606
88

0,03
116
1,9
0,3

0,05
743
10,2
7,3



LITE 8
1(2)

Maan alkuainepitoisuudet soiden puuntuhkakokeilla (Pyhanta koe 10, VSRmu ja
Muhos koe 4, TR-VSRoj). Tuhkan levityksesta Pyhannan kokeella 13 ja Muhoksen
kokeella 27 vuotta. * = pitoisuus alle mé&aritysrajan. Lihavoidut alleviivatut arvot
poikkeavat vertailusta tilastollisesti merkitsevasti.

PYHANTA (koe 10) MUHOS (koe 4)

Vertailu Tuhka Vertailu Tuhka

Annostus kg/ha 11 900 5040
P kg/ha 110 60

TURVEO-10CM

Al, mg/g 0,6 1,0 53 57
As, mg/kg 3.1 51 4.5 6,2
B, mag/kg 1,0 1,7 1,4 59
Ca, mg/g 1,2 25 0,7 6.2
Cd, ma/kg 0,3 0,5 1.1 0,5
Cr, mg/kg 29 5,3 6,4 8,1
Cu, mg/kg 2,0 3.7 6,8 27,6
Fe, mg/g 6,5 9.6 8,2 12,9
K, mg/kg 159 294 204 496
Mg, mg/kg 97 308 162 590
Mn, mg/kg 9,9 52,8 8 482
Mo, mg/kg * 1,9 2,0 1.5
N, % 24 2.3 25 2,4
Na, mag/kg 51 63 69 73
Ni, mg/kg 2,1 5.8 51 4.1
P, mg/g 0.8 11 1.3 1.6
Pb, mg/kg 13,8 16,4 18 22
S, mg/g 1,9 2,1 2.5 24
Ti, mg/kg 34 45 117 139
V, mg/kg 25 6,2 12,1 16,1
Zn, mg/kg 6,3 18.9 ' 8,4 63,7

TURVE 10 - 20 CM

PYHANTA (koe 10) MUHOS (koe 4)
Vertailu Tuhka Vertailu Tuhka

Al, mg/g 0,6 0,5 5,9 6.6
As, mg/kg 3.1 3,0 3.5 35
B, mg/kg 1,0 0,8 0,6 08
Ca, mg/g 1:3 1,5 1,0 14
Cd, mg/kg 0,2 * 0,2 0,2
Cr, mg/kg 3,7 3,8 6,8 7,8
Cu, mg/kg 19 2,0 7,4 74
Fe, mglg 47 48 5.3 7.6
K, mg/kg * * 83 117
Mg, ma/kg 67 118 107 324
Mn, mg/kg 8,1 A 59 il

Mo, mg/kg . " » »

N, % 25 2.5 23 2.4
Na, mg/kg 45 45 51 45
Ni, mg/kg 1.2 1.2 2.7 3,1
P, mg/g 0,6 0,6 1,0 1,1
Pb, mg/kg 3.5 49 * *

S, mglg 2,0 2,0 2.1 2,2
Ti, mg/kg 24 24 106 117
V, mg/kg 4.6 41 14,1 176

Zn, mg/kg 55 29 41 3,5



Al, mg/g
As, mgrkg
B, mg/kg
Ca, mg/g
Cd, mg/kg
Cr, mg/kg
Cu, mg/kg
Fe, mg/g
K, mg/kg
Mg, mg/kg
Mn, mg/kg
Mo, mg/kg
N, %

Na, mg/kg
Ni, mg/kg
P, mg/g
Pb, mg/kg
S, mg/g
Ti, mg/kg
V, mg/kg
Zn, mg/kg

Al, mg/g
As, mg/kg
B, mg/kg
Ca, mg/g
Cd, mg/kg
Cr, mg/kg
Cu, mg/kg
Fe, mg/g
K, mg/kg
Mg, ma/kg
Mn, mg/kg
Mo, mg/kg
N, %

Na, mg/kg
Ni, ma/kg
P, mg/g
Pb, mg/kg
S, mg/g
Ti, mg/kg
V, mg/kg
Zn, mg/kg

TURVE 20 - 30 CM

PYHANTA (koe 10)

Vertailu
0,6
36
11
1.7

47
17
54
92
12,5

2,2
41
1,0
0,4
1,7
23
7.9
3,8

Tuhka
0,6
2,5
1,0
1,8
43
1,8
6,0
123

12,0

2,3
46
1,0
0,5
1.8
23
7,5
212

TURVE 30-40CM

PYHANTA (koe 10)

Vertailu
0,7
29
1.3
2,0
0.1
75
1.8
6,9

129
18,2

2,2
43
1A
04
1.7
23
13,1
3.1

Tuhka
0,8
3.5
1,2
2,1
0,2
6,7
2.2
6,9

183
24,2

2,2
53
17
05
17
29
11,8
4,1

MUHOS (koe 4)
Vertailu Tuhka
52 6,0
4.4 3,9
0,6 0,8
1.3 15
0,2 03
8,5 10,1
6,9 76
54 83
= 90
140 273
8,0 8,9
2.2 2.3
46 47
29 3,5
0,9 1,0
2,0 24
105 124
17.0 221
39 3,9

MUHOS (koe 4)
Vertailu Tuhka

57 6,4
42 51

0,9 09
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6,1 10,0
180 269
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2,0 24

47 48

3.1 3.7
0,9 1,0
1,9 1,9
124 157
259 36,8
3.3 35
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